

Ostrów, dnia 6 maja 2021r.

OGŁOSZENIE

Wójt Gminy Ostrów zaprasza do składania pisemnych ofert na zakup drewna opałowego (sosna- ilość 5,50 m³, dąb – ilość 0,25 m³, brzoza – ilość 0,25 m³) złożonego na działce przy Gminnym Centrum Kultury i Sportu w Kamionce.

Nabywca wyłoniony w postępowaniu przetargowo – ofertowym w zaoferowanej cenie zakupu we własnym zakresie i na własny koszt dokona załadunku i wywózki zakupionego drewna wraz z uprzątnięciem gałęzi w terminie 7 dni od uiszczenia zapłaty.

Oferent, który wygra przetarg jest obowiązany uiszczyć pełną zaoferowaną cenę zakupu drewna w terminie 7 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu na konto Urzędu Gminy Ostrów, którego numer zostanie podany oferentowi. Wydanie drewna nastąpi po uiszczeniu zapłaty.

Jeżeli oferent wyłoniony w przetargu ofertowym nie dokona stosownej wpłaty w określonym terminie wówczas postępowanie zostaje unieważnione.

Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za sprzedane drewno po jego zakupie.

Cena wywoławcza sprzedaży drewna (6,00 m³) wynosi **150,00 zł brutto** za całość (słownie: **sto pięćdziesiąt złotych**).

Pisemna oferta winna zawierać:

1. Imię i nazwisko oferenta oraz adres (dot. firmy) - numer tel. do kontaktu oraz datę sporządzenia oferty.
2. Oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń.
3. Oferowaną cenę zakupu całości drewna opałowego będącego przedmiotem postępowania przetargowego – nie niższą od ceny wywoławczej.

Przetarg jest ważny, chociażby wpłynęła tylko jedna oferta spełniająca warunki określone w ogłoszeniu o przetargu. Wybrana zostanie oferta spełniająca warunki przetargu z najwyższą zaoferowaną ceną. W przypadku ofert z jednakową ceną nabywca zostanie wyłoniony w drodze licytacji.

Pisemne oferty należy składać najpóźniej do dnia 17 maja 2021r. do godziny 12.00 w siedzibie Urzędu Gminy w Ostrowie.

Oferty należy składać w zaklejonej kopercie z napisem na kopercie: „Oferta na zakup drewna w Kamionce”. Otwarcie złożonych ofert odbędzie się w dniu 17 maja 2021r o godzinie 12.10 w siedzibie Urzędu Gminy w Ostrowie.

Organizator przetargu zastrzega sobie prawo odwołania przetargu, unieważnienia przetargu, rozstrzygnięcia przetargu bez wyboru jakiegokolwiek oferty – bez podania przyczyn. Wszelkie informacje o przedmiocie przetargu można uzyskać w Urzędzie Gminy w Ostrowie tel. 17 7451160.

Z-ca WÓJTA
mgr inż. Jacek Róg